[image: ]
Муниципальное образование «Гдовский район»
Псковской области
                            Собрание депутатов Гдовского района
                                                Псковской области

РЕШЕНИЕ
                                                            № 93

26.03.2024 года

	Принято на 15-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

	О временном исполнении полномочий
Главы Гдовского района

[bookmark: _GoBack]В   соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Псковской области от 19.07.2001 № 145-ОЗ «О статусе главы муниципального образования», и статьёй 19 Устава муниципального образования «Гдовский район», рассмотрев заявление Врип Главы Гдовского района Капитонова Н.А., Собрание депутатов Гдовского района,
РЕШИЛО:
1. Назначить временно исполняющим полномочия Главы Гдовского района на период с 27 марта 2024 года до вступления в должность вновь избранного в установленном порядке Главы Гдовского  района    заместителя Главы Администрации Гдовского района по экономическим вопросам - начальника отдела экономического планирования, развития, мониторинга и инвестиций Авраменко Александра Олеговича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьёй 29 Устава муниципального образования «Гдовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Гдовский район».

Врип  Главы Гдовского района                  Врип Председателя Собрания
____________Н. А. Капитонов                   депутатов Гдовского района 7-го
                                                                       созыва _________Л. А. Ефимова

image1.png